[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(администрация МО «Рощинское городское поселение»)

П Р О Т О К О Л

«22» февраля 2019 г.

                                                г.п.Рощино

Место проведения: Администрация МО «Рощинское городское поселение»
Начало заседания: 16.00
Окончание заседания: 18.00
Количество присутствующих: 20 человек.
Председательствующий:
Савинов В.Г. – глава администрации МО «Рощинское городское поселение».
Члены комиссии:

Чахкиев Х.С. – заместитель главы администрации МО «Рощинское городское поселение.
Галкина М.В. – помощник главы администрации МО «Рощинское городское поселение»;

Лашманова Р.И. – заведующий службой координации жилищных программ                                       и муниципального жилищного контроля;

Павлова С.В. – ведущий специалист отдела по ЖКХ и благоустройству администрации МО «Рощинское городское поселение»;
Лосев А.Н. – депутат Совета депутатов МО «Рощинское городское поселение».

Присутствовали:

Колосов М.В. – председатель  общественного совета г.п.Рощино, м/район Железнодорожный;

Захаров М.М. – член общественного совета г.п.Рощино, м/район Железнодорожный;
Черноус В.С. – член общественного совета г.п.Рощино, м/район Железнодорожный
Ларионова О.В.  – член общественного совета г.п.Рощино, м/район Железнодорожный;
Солодянкин Ю.Л. – председатель общественного совета м/район Садовый,  депутат совета депутатов МО «Рощинское городское поселение;

Красильникова И.Б. – член общественного совета г.п.Рощино, м/район Садовый;

Артошина С.В. – член общественного совета г.п.Рощино, м/район Садовый;

Семенов В.В. – член общественного совета г.п.Рощино, м/район СХТ, депутат совета депутатов МО «Рощинское городское поселение»;

Шелякин Е.В. – член общественного совета г.п.Рощино, м/район СХТ;

Одинцев А.А. - член общественного совета г.п.Рощино, м/район СХТ;

Быков В.Н. – председатель совета дома №3 по ул.Привокзальная;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение дизайн-проектов (общественные и дворовые территории)                            по реализации проекта «Формирование комфортной городской среды на территории МО «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Рассмотрев дизайн-проекты, комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить дизайн-проекты дворовых и общественных территорий представленные                    для рассмотрения.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председательствующий
                                                               В.Г.Савинов
Члены комиссии                              __________________________________________

                                   __________________________________________

                                   __________________________________________

                                   __________________________________________

                                   __________________________________________

                                   __________________________________________

                                   __________________________________________

Приложение № 1 к Протоколу

от 22.02.2019 г.

Адреса представленных  на рассмотрение дизайн-проектов

дворовых территорий

в рамках реализации Приоритетного проекта
 «Формирование комфортной городской среды» в 2019 году
1. Дворовая территория по ул.Шалавина, д.49;
2. Дворовая территория по ул.Социалистическая, д.100;

3. Общественная территория по ул.Социалистическая, д.100;

4. Дворовая территория по ул.Центральная, д.26, 28, 30 в п.Цвелодубово;

5. Дворовая территория по ул.Школьная, д.8, 10 в п.Пушное;

6. Дворовая территория по ул.Советская, д.23, 25 в п.Победа.